
Contacto

Teléfono +34 856200560
Fax +34 856200565
Correo Electrónico turismo@ceuta.es

Dirección Postal

Calle Edrissis s/n, Baluarte de los Mallorquines
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0194/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2019
a las 10:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Servicios Turísticos de Ceuta, S.L.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://ceuta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tkLN%2Fx%2BwOGznS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 32 rollos de papel higiénico para su uso en los Wc del Baluarte de
los Mallorquines

Valor estimado del contrato 24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24 EUR.
Importe (sin impuestos) 24 EUR.

Clasificación CPV
33761000 - Papel higiénico.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Almacenes San Pablo de Ceuta, S.L.
NIF B11904877
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24 EUR.

https://ceuta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tkLN%2Fx%2BwOGznSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 24 EUR.
Precio de la oferta más alta 24 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0HD%2BTc4h0v17h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004161206 |  2019-644686 | vie, 21 jun 2019 10:54:53:938 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168748726365314825843937499426761041735 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0HD%2BTc4h0v17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

